Rangliste Jugend
Rangliste dient der Nominierung zu Etappenfahrten, Einséatzen in der LV-Auswahl bei DM, NWS

2018

Platz Name Vorname Verein Gesamt KR Lpz LVMES |ETF NWS ZF |ETF NWS ES |LV Bahn |DMES |DM Bahn|DM Omn |ETF RR DM MZF |LVMKR |DMZF |NWS ES
Gotha Magdala |Gotha Karbach |Lpz Reinstett |Dudenh |Kdin Hamburg|Hohnst. [Genthin |Zwickau |Langhag [Holtens
1 Drescher Laurin ESV Lok Zwickau 111 25
2 Kretschy Moritz RSV Venusberg 82 20
3 Spitzer Oliver RSV Venusberg 43 15
4 Strotskyi Vadym Dresdner SC 32
5 Hoffmann Niclas SC DHfK 31 16
6 Hofmann Marius RSV Venusberg 18 17
6 Lein Lennart ESV Lok Zwickau 16 8
8 Schmieder Giovanni ESV Lok Zwickau 11
9 Schreiber Robert RSV AC Leipzig 9 9
10 Reinhold Richard ESV Lok Zwickau 5 5
11 Schaar Paul ESV Lok Zwickau 4 4
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Bundesoffene Rennen, ETF ( TW )

Landesmeisterschaften
Landesoffene Rennen

Leipzig
Sachsenring

Silzetal

Reinsdorf

Leipzig

Hohnstein

Zwickau

Platz 1-20
Platz 1-15
Platz 1-10

Art

25.03.2018 KR buo
31.03.2018 ES buo

05.05.2018 LVM ZF
06.05.2018 KLVM ES

26.08.2018 RR buo

15.09.2018 LVM KR

F,Mad)

25/20/18/17/16/15/14/13/12/11/10/9/8/7/6/5/4/3/2/1

15/14/13/12/11/10/9/8/7/6/5/4/3/2/1
10/9/8/716/5/4/3/2/1

Bemerkungen

02.06.2018 LVM Bahn (nur Omniumsdiziplinen )




